РЕШЕНИЕ

о результатах схода граждан в населенном пункте Иоково Жуковского
сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики

Татарстан

27 сентября 2021 года

В соответствии со статьями 25.1,56 Федерального закона от 06.10.2003
N2 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан от
28.07.2004 N2 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»
составлен протокол схода граждан с результатами схода граждан,
состоявшегося 13 сентября 2021 года по вопросу «Согласны ли вы на
внесение в решение о результатах схода граждан в населенном пункте
110КОВО]Куковского сельского поселения сельского поселения ТетlOШСКОГО
муниципального района от 19 ноября 2020 года N2 1 (далее - Решение)
следующих изменений:

слова в Решении «- ремонт моста через речку между улицами
Вахитова, Советская, Нагорная (приобретение стройматериалов, оплата
работ, услуг по договору) в н.п. 110КОВО.»заменить словами «- приведение в
нормативное состояние дорожно-уличной сети (ремонт внутрипоселенческих
дорог согласно сметы: приобретение щебня, песка, подготовка основания,
перевозка, укладка, оплата работ, услуг) в н.п.110КОВОпо ул. Ленина;»

«ЗА» .«ПРОТI1В»

Согласно протоколу о результатах схода граждан:
В список участников схода, обладающих избирательным правом,

включено 168 участников схода граждан, число участников схода граждан,
принявших участие в голосовании 86 человек.

По результатам голосования голоса участников схода граждан
распределились следующим образом:
за позицию «За» проголосовало 84 участников схода граждан;
за позицию «Против» про голосовало 2 участников схода.

На основании изложенного, сход граждан решил:
1. Признать сход граждан в населенном пункте 110КОВОЖуковского

сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики
Татарстан состоявшимся, результаты схода граждан - действительными.

2. Признать решение по вопросу: «Согласны ли вы на внесение в
решение о результатах схода граждан в населенном пункте 110КОВО
Жуковского сельского поселения сельского поселения Тетюшского
муниципального района от 19 ноября 2020 года N2 1 (далее - Решение)
следующих изменений:

слова в Решении «- ремонт моста через речку между улицами
Вахитова, Советская, Нагорная (приобретение стройматериалов, оплата
работ, услуг по договору) в Н.П. Иоково.» заменить словами «- приведение в
нормативное состояние дорожно-уличной сети (ремонт внутрипоселенческих
дорог согласно сметы: приобретение щебня, песка, подготовка основания,
перевозка, укладка, оплата работ, услуг) в н.п. Иоково по ул. Ленина;»

«ПРОТИБ»

принятым.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на

информационных стендах Жуковского сельского поселения Тетюшского
муниципального района Республики Татарстан, опубликовать на
официальном сайте Тетюшского муниципального района Республики
Татарстан (https:lltetushi.tatarstan.ruI) и на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» (https:llpravo.tatarstan.ruI).

4. Направить настоящее решение в Министерство юстиции Республики
Татарстан для включения в регистр муниципальных нормативных правовых
актов Республики Татарстан.

Председательствующий на сходе граждан,
Глава Жуковского сельского поселения
Тетюшекого муниципального района
Республики Татарстан ~~. Н.П. Сапожников

	Page 1
	Page 2
	Images
	Image 1